me: inter ipsem meum. Et
quid tu dicis: ostende nobis patrem
non credis quia ego in patre et
pater in me est: verba que ego
loquor vobis: amicus non loqui
or. Pater autem in me manens
ipse facit opera. Non credentibus quia
ego in patre et pater in me est: Ali
equum propter opera ipsa credite.
Amen amen dico vobis: quia qui
credit in me, opera que ego facio
ipse faciet: et maiora horum faciet
et quia ego non pariter uideo. Et
quodcumque ueneritis patrem in meo
meo hoc faciet. **Coio.** Consi
derant oculi mirabilia tua digne et digne
tunc qua meritis scio: alla. **ma.**

Puera tua digne que pro
pheta mor: phylippi et
iacobi solentur: referimus.
spiritus suscipe: mala oia que
merem: adit. **p. ppho ce**
aphis ul' de pascha. Coio.
L' anto ipi uoluntati sua non cognouit
fuit me. phylippe qui uicet me uicet
et patrem alla. non credis quia ego ipse
et pater in me est alla. **pr coio.**

Quia in terra: ut quos: so
leptia celebrant: cor: osom:
by: adiuuati. **p. In uentate
see crucis. Introitus.**

Des autem gloriu oportet in cruce
dum in vbi xpi. in quo est salus
uita et resurrectio nostra per que salua
n et liban sum alla. **ps.** Des in
fcaur nri: abdicat nob. illa iner
uultu suu sup nos: amiscat nri. **v.**
Stia. Dio.

Quis qui in pelara salua
fere crucis in uentate pas
siois tue: miracula suscitasti.
cedere: ut uitalis ligni pno: et
ne uite suffragia sequam. **Et**
inms. Deince pro seis. Dio.

Pra que ops os: ut qui
scio: nri: mox alexan
du: eicuti. theocoli atq: iuue
natis natalina collum: accipis
malis imminentibus eoz: in cel
sibus liberem. **per. Epla.**
frs. Ite ei sentite in nobis.

Per monica de palmis. De.
Alla. v. Dicite in gentibus: quia uos re
gnate aliquo. **Alla. v.** Dulce ligni
dulces clauos euileca ferens pone
ra. que sola susti uigna sustinere re
gem celo: quoniam alla. **fm oslem.**

Lex phariseis inchoem
noie. pnceps uiceoz: hie i
uenit. ad vbi nocte: quod ei.
Rabbi: scim quia uoco uicisti
magr. Neq: ei pot: hie signa

facere quia facias. nisi fuerit os
cum eo. **Renot vbs: et dixit**
ei. Amen amen dico tibi: nisi qui
natus fuerit de uino. non pot: ui
tere regnum celi. Dixit ad eu:
inchoem. Quod pot: homo
nasci: cum sit senex: Nungo
pot: in uentre matris sue iteru
to introire: et renasci. Renot
vbs. Amen amen dico tibi: ni
si quis renat: fuit ex aqua et spu
scio. non pot: introire in regnum
celi. Sed nati est ex carne et aq:
et quod nati est ex spu sps est.
Non mireris. quia ego dixi tibi:
oportet uos nasci de uino: sp
ubi uult spirat: et in eum cuius
uolens: si non scis uicte uem
at. aut quo uat. Sic est
ois: qui natus est ex spu: Renot
inchoem: et dixit ei. Quod
possunt hie fieri. Renot i
vbs: et dixit ei. Tu es magr
in ista: hie ignoras. Amen amen
dico tibi: quia quod scim legitur
et quod uocimus testam: et te
stimoniu nri non accipitis.
Et terna dixi uobis: non credi
tis. quod si dixi uobis celestia
creent: Et neco ascendit i
celum. nisi qui de celo descen
dit filius hois: qui est in celo.